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 0050Institucion:

 17Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
08/02/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL  DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD 
POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE ENERO, GA 17 
DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1349288994

 1667123356

 1045038003

 1547253186

 1146686351

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 408.21

 408.21

 408.21

 3,009.38

 408.21

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 8,014.22

 10,615.39

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5280

 7220

 1100

 1101

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 2,601.17

 106.68

 212.71

 88.82

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones



PLANILLA DE PERSONAL

República de Honduras

22/02/2018 10:34:21
2018Gestión: 

R_PLA_PERSONAL

Impreso por: NGARCIA38 PROD

Página 2 de 7

 0050Institucion:

 17Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
08/02/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL  DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD 
POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE ENERO, GA 17 
DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1501899364

 1547479649

 1010014401

 1913686241

 1106625493

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 408.21

 408.21

 608.21

 408.21

 408.21

 10,615.39

 10,615.39

 10,415.39

 10,615.39

 10,615.39

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7220

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 200.00

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 17Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
08/02/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL  DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD 
POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE ENERO, GA 17 
DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1064520545

 1778003093

 1645691908

 1661738910

 1234255761

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 408.21

 408.21

 408.21

 408.21

 408.21

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 17Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
08/02/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL  DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD 
POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE ENERO, GA 17 
DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1158575760

 1079832957

 1830067570

 1483297451

 1411540894

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 408.21

 408.21

 408.21

 408.21

 408.21

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 17Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
08/02/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL  DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD 
POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE ENERO, GA 17 
DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1107502836

 1675045179

 1537583472

 1153974657

 1232191657

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 408.21

 408.21

 408.21

 408.21

 408.21

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 17Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
08/02/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL  DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD 
POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE ENERO, GA 17 
DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 2006583788

 1647792417

 1311814765

 1742937117

 1937117231

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

REI - 003

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 408.21

 408.21

 408.21

 408.21

 408.21

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 10,615.39

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 17Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
08/02/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 341,731.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 15,455.68

 0.00

 341,731.60

 326,275.92

EMPLEADOS EN

 0.00

 31

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL  DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD 
POR JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE ENERO, GA 17 
DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION.

 31

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1787258811 REI - 003  11,023.60  408.21  10,615.39 11,023.60

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




